
                      

UFFICIO UNITA' ORG. AUT. POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  10  del  18/05/2015 
                           

OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTREZZATURE
GINNICHE. DITTA EF.PI DI FAINELLI PAOLO. CIG ZD014953BE  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Considerato necessario provvedere all'  allestimento con attrezzature ginniche  di un'area  situata
nei pressi degli impianti sportivi, così come richiesto da numerosi cittadini e associazioni sportive
che quotidianamente usufruiscono dell'area e della strada attigua per effettuare attività atletiche   e
podistiche

Considerato  necessario,  pertanto   acquistare  idonee  attrezzature  ginniche   da  posizionare  sul
posto

Rilevato  che  l'ammontare  della   spesa  complessiva  non  supera  l'importo  di  €  40.000,00  e
pertanto  è  possibile  procedere  all'acquisizione  mediante  cottimo  fiduciario,  così come  disposto
dall'art. 125 del  D. Lgs 163/2006 recante:  Codice dei contratti pubblici relativi a  lavori,  servizi  e
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;

Visti  i   preventivi   di  spesa  inviati  dalla  Ditta  EF  PI  di  Fainelli  Paolo,  la  quale  è  ditta  di  fiducia
dell'Ente  ,  avendo  già  precedentemente  svolto  lavori  di  fornitura  e  posa  in  opera  di  segnaletica
stradale, con buon  rapporto qualità- prezzo;

Cnsiderato  che  alla  ditta  EF  PI sarà  affidato  il  lavoro  di  fornitura  e  posa  in  opera  attrezzature
ginniche  da  posizionare  nell'area  adiacente  agli  impianti  sportivi   dove  quotidianamente  singoli
cittadini e gruppi sportivi organizzati si fermano a effettuare esercizi  ginnici  di  riscaldamento  e/o
defatigamento 

Richiamato il TUEL approvato con D.Lgs 267/00 ed altre leggi riguardanti la fattispecie

Richiamato lo Statuto del Comune di Bussi; 

Richiamato il regolamento di contabilità ;

Visti i pareri ( riportati  nel  retro  della  presente  )  di  regolarità  tecnica  e  procedurale  espressi  ai

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 390 del 18/05/2015 - Pagina 1 di 3



sensi  degli  artt.  49,  151  comma  4  e  art.  183  comma  9  ed  il  parere  del  Segretario  comunale
espresso ai sensi dell'art. 49 comma 2 e art. 97 comma 4 lett b)

DETERMINA

1. Di stabilire che per la fornitura e posa in opera delle attrezzature ginniche di  cui  sopra  si
procederà mediante cottimo fiduciario con richiesta di un unico preventivo offerta; 

2. Di  approvare  l'  offerta  della  ditta  EF.PI.  che  allegata  ,  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione; 

3. Impegnare  della somma di € 2720,60  stanziata sul cap. 1724/1  relativo a spese generali
di funzionamento per parchi e giardini che offre la necessaria disponibilità.

  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 390 del 18/05/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  390  del  18/05/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

UNITA' ORG. AUT. POLIZIA MUNICIPALESETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 18-05-2015

Bussi Sul Tirino, lì 13-07-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

LAGATTA SALVATORE

Bussi Sul Tirino, lì 13-07-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to SIG. LAGATTA SALVATOREF.to DI ROCCO LORELLA

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 390 del 18/05/2015 - Pagina 3 di 3


